PORTARIA PGJ/PI Nº 2890/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE
MOURA, Estadual nº 12/93, e
CONSIDERANDO a  licença  concedida  ao  Promotor  de  Justiça  Adriano  Fontenele
Santos,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA para,  sem
prejuízo das funções que exerce, responder pela Promotoria de Justiça de Fronteiras-PI, no
período de  20 a 23 de novembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E